
Lipno, dn. 22.06.2020 r. 
RGK 271.8.2020. 
 
Dotyczy postępowania: PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WRAZ Z WYPOSAŻENIEM W 
MIEJSCOWOŚCI KOLANKOWO GMIAN LIPNO – DOSTAWA WYPOSAŻENIA 
 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Gmina Lipno udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, 
wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SIWZ powyższego przetargu: 
 
Pytanie 1: Zamawiający w Części I punkt 3 oczekuje dostawy oprawy do filtra słonecznego 102 mm. 
Prosimy o doprecyzowanie, do jakiego teleskopu ma ten filtr pasować (typ budowy optycznej, marka, 
model) 
Odpowiedź 1: Mocowanie musi być kompatybilne z wskazanym w pkt nr 16 załącznika 2a „Część I – 
Sprzęt astronomiczny” teleskopem. 
 
Pytanie 2: Zamawiający w Części I punkt 4 oczekuje dostawy oprawy do filtra słonecznego 200mm. 
Prosimy o doprecyzowanie, do jakiego teleskopu ma ten filtr pasować (typ budowy optycznej, marka, 
model. 
Odpowiedź 2: Oprawy muszą być kompatybilne z wskazanym w pkt nr 20 załącznika 2a „Część I – 
Sprzęt astronomiczny” teleskopem. 
 
Pytanie 3: Zamawiający w Części I punkt 10 oczekuje dostawy filtra wąskopasmowego. Prosimy o 
doprecyzowanie, jakiej średnicy ma być ten filtr (1,25 czy 2”) 
Odpowiedź 3: Filtr ma być średnicy 1,25”. 
 
Pytanie 4: Zamawiający w Części I punkt 1 oczekuje dostawy okularu lantanowego. W kolumnie nr 2 
jest informacja, że ma to być okular lantanowy o ogniskowej 17 mm a w kolumnie nr 9 jest 
informacja, że ma mieć ogniskową 10 mm. Prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź 4: Ma to być okular lantanowy o ogniskowej 10 mm 
 
Pytanie 5: Zamawiający w Części I punkt 12 oczekuje dostawy pierścienia do aparatu. Prosimy o 
doprecyzowanie producenta i modelu aparatu, z którym ma współpracować ten adapter. 
Odpowiedź 5: Oprawy muszą być kompatybilne z wskazanym w pkt nr 15 załącznika 2a „Część I – 
Sprzęt astronomiczny” aparatem. 
 
Pytanie 6: Zamawiający w Części I punkt 15 oczekuje dostawy aparatu-lustrzanki. Prosimy o 
potwierdzenie, że ma to być sam korpus (tzw. body), bez jakiegokolwiek obiektywu. 
Odpowiedź 6: Potwierdzamy, ma to być sam korpus (tzw. body) 
 
 

Ze względu na wprowadzone wyjaśnienia przedłuża się termin złożenia oferty i wprowadza 
stosowne zmiany w zapisach SIWZ:  
 

Dział XIV. Opis sposobu przygotowywania ofert. 

13 Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w sposób zapewniający 

nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi 

zawierać następujące oznaczenie: 

Nadawca: Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć) 

Odbiorca: Gmina Lipno, ul. Mickiewicza 29, 87-600 Lipno 



Z dopiskiem: „PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WRAZ Z WYPOSAŻENIEM W MIEJSCOWOCI 

KOLANKOWO GMIAN LIPNO – DOSTAWA WYPOSAŻENIA”  oraz: ,,NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 

OTWARCIA OFERT 29.07.2020 R. GODZ. 09:00". 

 

Dział XV. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w Urzędzie Gminy Lipno ul. Mickiewicza 29, 87-600 Lipno 

(Sekretariat) w terminie do dnia 29.07.2020 roku, do godz. 09:00. 

2. Złożona oferta zostanie przez Zamawiającego zarejestrowana (dzień, godzina) oraz otrzyma kolejny 

numer. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Lipnie, ul. Mickiewicza 29, 87-600 Lipno - sala posiedzeń 

nr 12, dnia 29.07.2020 roku o godz. 09:30. 

 
 


